
 
Št. 27 Maribor, petek 14.09.2012 ISSN 1854-2409 Leto VIII 

 
OBČINA KRANJSKA GORA 

 
424. Sklep o določitvi cen programov predšolske 

vzgoje v vrtcu pri Osnovni šoli 16. decembra 
Mojstrana in vrtcu pri Osnovni šoli Josipa 
Vandota Kranjska Gora ter znižanju plačil 
staršev 

 
Na podlagi 28. in 31. člena Zakona o vrtcih-uradno 
prečiščeno besedilo (Ur. list RS, št. 100/2005 s 
spremembami), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo ( Ur. list 
RS, št. 97/03 s spremembami) in 16. člena Statuta Občine 

Kranjska Gora (Ur. list RS št. 55/2007 s spremembami) je 
Občinski svet Občine Kranjska Gora na 18. seji dne 
12.9.2012 sprejel   
 

SKLEP 
O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV PREDŠOLSKE 

VZGOJE V VRTCU PRI OSNOVNI ŠOLI 16. DECEMBRA 
MOJSTRANA IN VRTCU PRI OSNOVNI ŠOLI JOSIPA 

VANDOTA KRANJSKA GORA TER ZNIŽANJU PLAČIL 
STARŠEV 

 
1. Cena programa v vrtcu, ki izvaja javno službo mesečno 
na otroka znaša:  

 
Vrtec pri OŠ 16. decembra Mojstrana:  
Program   stroški dela materialni stroški stroški živil cena EUR cena za starše 

EUR 
1 – 3 let dnevni (prvo starostno obdobje) 317,47 40,86 36,96 395,29 355,76 
3 – 6 let dnevni (drugo starostno obdobje) 208,04 40,68 36,96 285,86 271,57 

 
Vrtec pri OŠ Josipa Vandota Kranjska Gora:  
Program   stroški dela materialni stroški stroški živil cena EUR cena za starše 

EUR 
1 – 3 let dnevni (prvo starostno obdobje) 317,27 45,53 36,96 397,76 357,98 
3 – 6 let dnevni (drugo starostno obdobje) 230,62 45,53 36,96 311,11 295,55 

 
Vrtec pri OŠ Josipa Vandota Kranjska Gora - Rateče:  
Program   stroški dela materialni stroški stroški živil cena EUR cena za starše 

EUR 
3 – 6 let dnevni (drugo starostno obdobje) 230,62 45,53 36,96 311,11 295,55 

 
2. Cene veljajo od 1.10.2012 dalje.  
 
3. Razlika med potrjeno ceno programov in ceno za starše 
se krije iz proračuna Občine Kranjska Gora.  
 
4. Starši otrok, ki v mesecu juliju in avgustu ne obiskujejo 
vrtca, so oproščeni plačila.  
 
5. Tudi v primeru bolniške odsotnosti otroka nad enim 
mesecem (na podlagi zdravniškega potrdila) so starši 
oproščeni plačila.   
 
 

 
6. Za čas, ko je otrok odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena 
programa zniža za stroške neporabljenih živil. Tako 
znižana cena je podlaga za plačilo staršev in plačilo 
razlike med ceno programa in plačilom staršev, ki ga krije 
občina. 
 
7. Če starši obvestijo vrtec do devete ure o otrokovi 
odsotnosti, vrtec zniža ceno programa za stroške 
neporabljenih živil z naslednjim dnem.   
 
8. Uskladitev cen po elementih, ki jih določa metodologija, 
se opravi enkrat letno, glede na letne rasti elementov.  
 



Št. 27/14.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 811 
 

9. Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
prične veljati in se uporabljati s 1.10.2012.   
 
10. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 
določitvi cene programov v vrtcu pri OŠ 16. decembra 
Mojstrana in v vrtcu pri OŠ Josipa Vandota Kranjska Gora, 
Številka: 007/1-6/208-UG, z dne 27.8.2008 (Ur. list RS št. 
87/2008) 
 
Številka: 603-1/2012-4 
Datum: 15.9.2012 

 
 Občina Kranjska Gora 
 Župan Jure Žerjav, prof. 

 

 
 

OBČINA ŠENČUR 
 

425. Spremembe pravil za izvolitev predstavnikov 
Občine Šenčur v volilno telo za volitve člana 
državnega sveta ter za določitev kandidata za 
člana državnega sveta 

 
Na podlagi določb 14., 15., 40. in 41. člena Zakona o 
državnem svetu (Uradni list RS, št.. 100/05 – ZDSve – 
UPB1 in  95/11- odločba US), Zakona o določitvi volilnih 
enot za volitve predstavnikov lokalnih interesov v državni 
svet (Uradni list RS, št. 48/92) ter 17. člena Statuta Občine 
Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske, št. 2/11) in  Pravil za 
izvolitev predstavnikov Občine Šenčur v volilno telo za 
volitve člana državnega sveta ter za določitev kandidata 
za člana državnega sveta (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
32/02 in 38/02), je občinski svet Občine Šenčur na 3. 
dopisni  seji,  dne 14.09.2012, sprejel 
 

SPREMEMBE  PRAVIL 
ZA IZVOLITEV PREDSTAVNIKOV OBČINE ŠENČUR V 

VOLILNO TELO ZA VOLITVE ČLANA DRŽAVNEGA 
SVETA TER ZA DOLOČITEV KANDIDATA ZA ČLANA 

DRŽAVNEGA SVETA 
 

1. člen 
Črta se besedilo 13. člena, ostali členi se ustrezno 
preštevilčijo.  
 

2. člen 
Te spremembe pravil začnejo veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občine. 
 
Številka: 006-05/02-2-s 
Šenčur, dne 14.09.2012 
 
 Občina Šenčur 
 Župan Miro Kozelj 
 

 
 

426. Sklep o spremembi sklepa o določitvi cen 
programov v vrtcih na območju Občine 
Šenčur 

 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Ur.l. RS št. 100/05 
UPB2, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-ZUPJS, 
94/2010-ZII IN 40/2012-ZUJP), 24. člena Zakona o 
uveljavljanju pravic iz javnih sredstev (Ur. list RS št. 62/10, 
40/11, 40/12), 78. člena Zakona za uravnoteženje javnih 
financ (Ur. list RS št. 40/12), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo (Ur. l. RS št. 97/03, 77/05 in 120/05) in 17. člena 

Statuta občine Šenčur (UVG, št. 2/11) je Občinski svet 
Občine Šenčur na 3. dopisni seji, dne 14.9.2012 sprejel 
 

SKLEP 
O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI CEN 

PROGRAMOV V VRTCIH NA OBMOČJU OBČINE 
ŠENČUR 

 
1. V sklepu o določitvi cen programov v vrtcih na območju 
Občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin št.: 34/11) 
se prvi člen spremeni tako, da se glasi: 
''Cene vzgojno-varstvenih programov v vrtcih na območju 
občine Šenčur znašajo mesečno na otroka:  
 

Program Cena 
Starostno obdobje (1-3 let) 396,25 EUR 
Starostno obdobje (3-6 let) 290,72 EUR 

 
2. Ta sprememba začne veljati naslednji dan po objavi v  
Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 
1.9.2012 dalje.  
 
Št.: 602-2011/02-01 
Datum: 14.9.2012 
 
 Občina Šenčur 
 Župan Miro Kozelj l.r. 
 

 
 

OBČINA VIDEM 
 

427. Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o kriterijih 
in postopkih za sprejem otrok v vrtec ter o 
postopku zaposlovanja v vrtcu 

 
Na podlagi Zakona o vrtcih (Uradni list RS št. 100/2005-
UPB2, 25/2008, 98/2009-ZIUZGK, 36/2010, 62/2010 
ZUPJS, 94/2010-ZIU, 10/2012 ZUJF), Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur.l. 
RS, št. 16/2007-UPB 5, 101/2007-Odl.US, 36/2008, 
22/2009-Odl. US: U-I-205/07-10, 55/2009:Skl. US. U-I-
356/07-13, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr., 16/2010 
Odl.US: U-I-256/08-27, 47/2010 Odl.US: U-I-312/08-31, 
20/2011, 34/2011 Odl. US: U-I-205/10-23, 40/2012- ZUJF) 
in 16. člena statuta Občine Videm (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 16/2010 – UPB 1)  je Občinski svet 
občine Videm na 13. redni seji dne 11. septembra 2012 
sprejel 
 

PRAVILNIK O DOPOLNITVAH 
PRAVILNIKA O KRITERIJIH IN POSTOPKIH ZA 
SPREJEM OTROK V VRTEC TER O POSTOPKU 

ZAPOSLOVANJA V VRTCU 
 

1. člen 
 V Pravilniku o kriterijih in postopkih za sprejem otrok v 
vrtec ter o postopku zaposlovanja v vrtcu (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 27/2010, 18/2011) se v 4. členu 
dodata nov 7. in 8. odstavek, ki glasita: 
Otroci, ki ob vpisu v vrtec ne izpolnjujejo pogoja starosti 11 
mesecev se uvrstijo na čakalni seznam z dnem,  ko 
dopolnijo starost 11 mesecev na tisto mesto, ki ga lahko 
zasedejo glede na število doseženih točk po kriterijih 
določenih v pravilniku. Komisija takšne vloge obravnava in 
jih dodeli točke po kriterijih določenih v pravilniku. 
Za otroka 1 leto pred vstopom v šolo se mora zagotoviti 
prosto mesto v vrtcu. 
 Dosedanji 7.  in 8.  odstavek postaneta 9. in 10. 
odstavek. 

 



Št. 27/14.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 812 
 

 

2. člen 
V drugem odstavku 5. člena se v tabeli po zaporedno 
številko 2 v rubriki kriterij doda »oz. redni študent/a«, pod 
zaporedno št. 3, v rubriki kriterij pa se doda »oz. eden 
izmed staršev je redni študent«. 
 

3. člen 
Pravilnik o dopolnitvah se objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 602-2016/2012-00 
Datum: 13.9.2012 
 
 Občina Videm 
 Župan Friderik Bračič 
 

 
 
428. Odlok o spremembah Odloka o lokalnih 

gospodarskih javnih službah v Občini Videm 
 
Na podlagi določil 21. in 61. člena Zakona o lokalni 
samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/2007- uradno 
prečiščeno besedilo, 76/2008, 79/09, 51/10), 3. ter 7. 
člena Zakona o gospodarskih javnih službah /ZGJS/ 
(Uradni list RS, št. 32/1993, 30/1998, 127/2006, 38/10, 
57/2011) in 16. člena Statuta Občine Videm (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 16/2010-UPB1) je Občinski 
svet Občine Videm na svoji 13. redni seji, dne 11.09.2012 
sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O LOKALNIH 

GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽBAH V OBČINI VIDEM 
 

1. člen 
V prvem odstavku 5. člena Odloka o lokalnih gospodarskih 
javnih službah v Občini Videm (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 34/2011) se 7. alineja nadomesti  z besedilom 
»vzdrževanje občinskih lokalnih cest«, doda se 8. alineja, 
ki glasi: »vzdrževanje občinskih javnih poti in javnih poti za 
kolesarje« 
Dosedanja osma alineja  postane deveta. 
 

2. člen 
Spremeni se peti odstavek 10. člena in sicer se dosedanje 
besedilo nadomesti z naslednjim:  
»Občina Videm v režijskem obratu opravlja naslednje 
gospodarske javne službe:  

- urejanje in čiščenje javnih površin 
- vzdrževanje občinskih javnih poti in javnih poti za 

kolesarje 
- upravljanje s pokopališči, urejanje ter vzdrževanje 

pokopališč  
- vzdrževanje prometnih površin, objektov in 

naprav na, ob ali nad vozišči državnih cest, ki so 

namenjene urejanju prometne ureditve oziroma 
varnemu odvijanju prometa skozi naselja«. 

 
3. člen 

Spremeni se peti odstavek 11. člena tako, da se 
dosedanje besedilo nadomesti s sledečim: 
»Občina podeli koncesijo za opravljanje naslednjih lokalnih 
gospodarskih javnih služb: 

- oskrba s pitno vodo, 
- odvajanje komunalne in padavinske odpadne 

vode, 
- čiščenje komunalne in padavinske odpadne 

vode, 
- zbiranje in prevoz komunalnih odpadkov, 
- odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja 

komunalnih odpadkov, 
- vzdrževanje občinskih lokalnih cest 
- pomoč, oskrba in namestitev zapuščenih živali v 

zavetišču 
- pogrebne storitve, 
- oskrba z energetskimi plini in oskrba s toplotno 

energijo« 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:35-1995-07/2012 
Datum:12.09.2012 
 
 Občina Videm 
 Župan Friderik Bračič l.r. 
 

 
 
429. Odlok o spremembah odloka št. 2 proračuna 

Občine Videm za leto 2012 
 
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 29. člena zakona o javnih 
financah  (Ur. list RS,št. 79/99, 124/00, 79/01 in 30/02) in 
16. člena Statuta občine Videm (Ur. list RS, štev. 18/99, 
117/00,109/01, 93/02 in 13/03) proračuna občine Videm 
za leto 2012 (Uradno glasilo slovenskih občin št. 41/2010), 
rebalansa št. 1 proračuna občine Videm (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 6/2012) je občinski svet Občine Videm 
na svoji 13. redni seji, z dne 11.9.2012 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA ŠT. 2 PRORAČUNA 

OBČINE VIDEM ZA LETO 2012 
 

1. člen 
Odlok o proračunu občine Videm za leto 2012 se v 2. 
členu spremeni tako, da se glasi: 
 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
Skupina/Podskupina kontov v  eur 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 6.472.015 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.252.357 
 70 DAVČNI PRIHODKI 3.943.449 
  700 Davki na dohodek in dobiček 3.713.627 
  703 Davki na premoženje 117.842 
  704 Domači davki na blago in storitve 111.980 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI 308.908 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 56.500 
  711 Takse in pristojbine 1.533 
  712 Denarne kazni 1.854 
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 152.210 



Št. 27/14.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 813 
 

  714 Drugi nedavčni prihodki 96.811 
 72 KAPITALSKI PRIHODKI 597.936 
 73 PREJETE DONACIJE 534 
 74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.621.188 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.621.188 
    
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 6.416.850 
 40 TEKOČI ODHODKI 1.600.263 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 310.280 
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 50.165 
  402 Izdatki za blago in storitve 1.092.818 
  403 Plačila domačih obresti   81.000 
  409 Rezerve 66.000 
 41 TEKOČI TRANSFERI 1.867.411 
  410 Subvencije 54.700 
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.184.978 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 178.298 
  413 Drugi tekoči domači transferi 449.435 
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.830.369 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.830.369 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 118.807 
  431 Investicijski transferi prav. in fiz. osebam 96.081 
  432 Investicijski transferi proraču. uporabnikom 22.726 
    
III . PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANKLJAJ) 55.165 
 (I. – II.)  
    
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
    
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN  
 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
  750 Prejeta vračila danih posojil  
  751 Prodaja kapitalskih deležev  
    
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE  
 KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442)  
  44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
  440 Dana posojila  
  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb  
    
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  
    
C. RAČUN FINANCIRANJA  
    
VII. ZADOLŽEVANJE (500)  
 50 ZADOLŽEVANJE  
  500 Domače zadolževanje  
    
VIII. ODPLAČILA DOLGA 252.756 
 55 ODPLAČILA DOLGA 252.756 
  550 Odplačila domačega dolga 252.756 
    
IX. POVEČANJE /ZMANJŠANJE STANJA SREDSTEV NA RAČUNU - 197.591 
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  
    
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII - VIII) - 252.756 
    
XI. NETO FINANCIRANJE (VI+VII-VIII-IX) - 197.591 
  

Splošni del občinskega proračuna – sestavljen po 
ekonomski klasifikaciji javnofinančnih prejemkov in 
izdatkov, in posebni del občinskega proračuna – odhodki, 
sestavljen po funkcionalni klasifikaciji po področjih 
proračunske porabe ter programski klasifikaciji ter načrt 
razvojnih programov so priloga k temu odloku.  
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin.  

 
Štev.: 450-1835/2012 
Datum: 11.9.2012 
 
 Občina Videm 
 Župan Friderik BRAČIČ 
 

 
 
 

 



Št. 27/14.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 814 
 

430. Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest v občini Videm 

 
Na podlagi 103. člena Zakona o cestah (Ur.l.RS; št. 
109/10, 48/12) in 30. člena Statuta Občine Videm (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 7/07, 24/09) je Občinski svet 
Občine Videm na 13. redni seji dne 11.09. 2012 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O 

KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI VIDEM 

1. člen 
S tem odlokom se dopolnita Odlok o kategorizaciji 
občinskih cest v občini Videm (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 11/10, 18/10-popravek) ter Odlok o spremembi 
odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Videm 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/12). 
 

2. člen 
V 4. členu tabele »Javne poti (JP) so:« se 
 
 

- pod zaporedno številko 32 doda naslednji zapis: 

32 956080 956083 956084 Pobrežje gozd 101 v  

 - pod zaporedno številko 57.1 doda naslednji 
zapis: 

57.
1 

956130 956133 456441 Dravinjski vrh HŠ 40 115 v  

- v zadnji vrstici tabele zapis »155.567« nadomesti 
z »155.714«. 

 
3. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, 
je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za 
kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 
113/09) pridobljeno soglasje Direkcije Republike Slovenije 
za ceste številka 37162-3/2012 (207) z dne 06.09.2012. 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:35-1994-07/2012 
Videm, dne:12.09.2012 
 
 Občina Videm 
 Župan Friderik Bračič l.r. 
 

 
 
431. Sklep o ukinitvi javnega dobra 

 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov ( Ur.l. RS 
št. 110/02, 47/04, 126/07,108/09, 61/2010 ZRud1, 
(62/2010 popr.), 20/2011 Odl. US: U-I-165/09-34) in 16. 
člena Statuta Občine Videm (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 16/2010-UPB1) je Občinski svet Občine Videm 
na svoji 13. redni seji dne 11.09.2012 sprejel naslednji:  
 

SKLEP O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 
 

1. člen 
S tem sklepom se ukine status javnega dobra parc. št. 
1006/9 pot v izmeri 116 m2, k.o. Spodnji Leskovec in se 
za to parcelo vknjiži lastninska pravica v korist pravne 
osebe: Občina Videm, Videm pri Ptuju 54, 2284 Videm pri 
Ptuju, matična številka: 5883423 do celote.  
 
2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:478-1989/2012 
Datum: 11.09.2012 
 
 Občina Videm 
 Župan Friderik Bračič 
 

 
 

 
OBČINA VITANJE 

 
432. Pravilnik o upravljanju in uporabi objekta 

Kulturnega središča Evropskih vesoljskih 
tehnologij 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Vitanje – UPB1 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 20/2012), Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti -ZSPDSLS (Ur. l. RS, št. 86/2010), Pogodbe o 
sofinanciranju projekta javne kulturne infrastrukture 
»Celostna revitalizacija kulturnega doma Vitanje v 
Kulturno središče Evropskih vesoljskih tehnologij« 
sklenjene z Republiko Slovenijo, Ministrstvo za kulturo, 
Maistrova 10, 1000 Ljubljana dne 08.03.2010 ter Potrdila 
Davčne uprave Republike Slovenije, Davčni urad Celje, 
številka: 0900-2/09 (04021-00) je Občinski svet Občine 
Vitanje na svoji 10. redni seji, dne 14.06.2012 sprejel 
 

PRAVILNIK 
O UPRAVLJANJU IN UPORABI OBJEKTA 

KULTURNEGA SREDIŠČA EVROPSKIH VESOLJSKIH 
TEHNOLOGIJ 

 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
Pravilnik o upravljanju in uporabi objekta Kulturnega 
središča Evropskih vesoljskih tehnologij (v nadaljevanju: 
KSEVT) v Občini Vitanje (v nadaljevanju: pravilnik) določa 
pogoje, merila in namen uporabe in oddaje v najem 
prostorov, ki se nahajajo v KSEVT, ki je v lasti Občine 
Vitanje (v nadaljevanju: lastnik). 
 

2. člen 
Uporaba in oddaja v najem se izvaja v skladu s tem 
pravilnikom, Pogodbo o sofinanciranju projekta javne 
kulturne infrastrukture »Celostna revitalizacija kulturnega 
doma Vitanje v Kulturno središče Evropskih vesoljskih 
tehnologij« sklenjeno z Republiko Slovenijo, Ministrstvo za 
kulturo, Maistrova 10, 1000 Ljubljana dne 08.03.2010 (v 
nadaljevanju: Pogodba), Potrdilom Davčne uprave 
Republike Slovenije, Davčni urad Celje, številka: 0900-
2/09 (04021-00) z dne 30.11.2009 ter zakonodajo s 
področja razpolaganja s stvarnim premoženjem države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti. 
 

3. člen 
 Objekt KSEVT se deli na del, v katerem se opravljajo 
plačljive in na del v katerem se opravljajo neodplačne 
dejavnosti. Delitev na plačljivi in neodplačen del sledi iz 
spodnje preglednice: 

 



Št. 27/14.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 815 
 

Tabela 1 

prostor m2 % namen uporaba 

klet     

garderoba 10.40 0.48% za garderobo med dogodki plačljiva 

čistila 1.90 0.09% za vzdrževanja objekta skupna 

orodje 1.90 0.09% za vzdrževanja objekta skupna 

shramba 8.60 0.40% za vzdrževanja objekta skupna 

wc ž zaposleni 7.00 0.32% za zaposlene skupna 

wc m zaposleni 7.00 0.32% za zaposlene skupna 

slačilnica 1 24.60 1.13% za obiskovalce skupna 

slačilnica 2 24.60 1.13% za obiskovalce skupna 

wc ž obiskovalci 21.80 1.00% za obiskovalce skupna 

wc m obiskovalci 21.80 1.00% za obiskovalce skupna 

kuhinja 10.70 0.49% za potrebe društev brezplačna 

drušveni prostor 1 9.60 0.44% za potrebe društev brezplačna 

drušveni prostor 2 8.80 0.40% za potrebe društev brezplačna 

drušveni prostor 3 8.40 0.39% za potrebe društev brezplačna 

drušveni prostor 4 7.00 0.32% za potrebe društev brezplačna 

arhiv 5.70 0.26% za KSEVT plačljiva 

glasbena soba 47.90 2.20% za potrebe društev brezplačna 

strojnica 91.70 4.22% za potrebe delovanja objekta skupna 

hodniki 93.93 4.32% skupna uporaba skupna 

shramba 8.60 0.40% za potrebe delovanja objekta skupna 

dvigalni jašek 4.20 0.19% skupna uporaba skupna 

pritličje     

vhodna avla 156.40 7.20% skupna uporaba skupna 

splošna knjižnica 76.86 3.54% 
splošna knjižnična dejavnost za 
občane brezplačna 

računalniška soba 15.60 0.72% 
splošna knjižnična dejavnost za 
občane brezplačna 

dvorana 339.80 15.63% 

občinske proslave (brezplačna), 
razstave in prireditve KSEVT 
(brezplačna + tržna), najem 
dvorane za tretje osebe 
(brezplačna + tržna) plačljiva 

a/v soba 9.80 0.45% tehnična podpora dvorane plačljiva 

shramba 9.80 0.45% skladiščenje za dvorano plačljiva 

skladišče stolov 16.25 0.75% skladiščenje za dvorano plačljiva 

stopnišče glavno 15.00 0.69% skupna uporaba skupna 

vetrolov 18.70 0.86% skupna uporaba plačljiva 

 



Št. 27/14.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 816 
 

 

prostor m2 % namen uporaba 

nadstropje     

razstavni prostor 724.00 33.31% 
organizirane stalne razstave; 
vstop z vstopnico plačljiva 

razstavni prostor zgornji 220.20 10.13% 
organizirane stalne razstave; 
vstop z vstopnico plačljiva 

stopnišče razstava 50.50 2.32% 
organizirane stalne razstave; 
vstop z vstopnico plačljiva 

pisarna 1 27.63 1.27% za potrebe KSEVT plačljiva 

pisarna 2 19.09 0.88% za potrebe KSEVT plačljiva 

pisarna 3 7.70 0.35% za potrebe KSEVT plačljiva 

a/v soba 9.80 0.45% za potrebe KSEVT plačljiva 

hodniki 15.24 0.70% za potrebe KSEVT plačljiva 

stopnišče glavno 15.01 0.69% skupna uporaba skupna 

streha     

pohodna streha 256.00  skupna uporaba skupna 

pohodna streha 258.50  skupna uporaba skupna 

zelena streha 630.20  ni uporabno ni uporabno 

steklena streha 81.00  ni uporabno ni uporabno 

zunanji podest 171.40  požarni izhod skupna 
 
 Plačljiv del prostorov (89,12% celotnega neto prostora) 
bo oddan v najem izbranemu najemniku, neodplačni del 
(10,88% celotnega neto prostora ) bo uporabljala Občina 
Vitanje oz. društva in organizacije, ki jim bo Občina Vitanje 
omogočila uporabo. 
 Vse naprave in sredstva v Objektu KSEVT, ki so v 
skupni uporabi se pri določanju najemnega razmerja delijo 
v enakem razmerju kot je razmerje med plačljivim in 
neodplačnim delom objekta KSEVT.   
 Funkcionalno zemljišče okoli Objekta KSEVT, 
pripadajoče naprave in sredstva so v 100% uporabi in 
upravljanju Občine Vitanje. Naprave na funcionalnem 
zemljišču so: parkirni prostori, klopce, razsvetljava, 
omejitve gibanja, rastlinje. 
 
II. NAJEM IN UPRAVLJANJE OBJEKTA 
 

4. člen 
Objekt KSEVT bo v delu, ki je namenjen opravljanju 
plačljivih dejavnosti oddan v najem izbranemu najemniku. 
 Pri izboru najemnika bo lastnik upošteval, da mora 
najemnik zagotoviti, da bo izpolnjeval cilje projekta, ki so 
vsebovani v Pogodbi in sicer, da bo:  

- ustvaril štiri (4) bruto nova delovna mesta, 
- zagotovil pogodbeno določeno število 

obiskovalcev (3000-9500), 
- zagotovil uporabo samo za namen, za katerega 

je bil objekt zgrajen (kulturalizacija vesolja, 
povezovanje umetnosti in znanosti, kulturne, 
raziskovalne, izobraževalne in družbene 
dejavnosti) ter skrbel, da bodo temu zavezani vsi 
uporabniki katerim bo omogočil uporabo. 

 

 
5. člen 

 Operativno upravljanje celotnega objekta prevzame kot 
največji uporabnik objekta najemnik ali zunanji izvajalec, ki 
ima registrirano dejavnost oddajanja in obratovanja lastnih 
ali najetih nepremičnin (L68.200) in upravljanja 
nepremičnin za plačilo ali po pogodbi (L68.320). 
 V primeru izbora zunanjega izvajalca kot upravnika le 
tega izbereta najemnik in lastnik soglasno. 
 Najemnik ali upravnik, če to ni najemnik, zagotovi 
osebo, ki bo skrbela za pravilno uporabo in za red v 
objektu KSEVT.  
 Najemnik ali upravnik, če to ni najemnik vodi posebno 
dnevno evidenco uporabe in aktivnosti v objektu KSEVT. 
Iz evidence morajo biti razvidni naslednji podatki: 

- naziv uporabnika, 
- čas uporabe, 
- število udeležencev, 
- odgovorna oseba uporabnika. 

 Upravnik je dolžan do 31. januarja naslednje leto oddati 
letno poročilo lastniku o urniku in koriščenju objekta 
KSEVT. 
 

6. člen 
 Prostor se sme uporabljati samo za namen, za katerega 
je bil zgrajen. V prostorih objekta KSEVT se izvaja 
program kulturalizacije vesolja, povezovanja umetnosti in 
znanosti, kulturne, raziskovalne, izobraževalne in 
družbene dejavnosti. Objekt KSEVT ni namenjen za 
izvajanje industrijske in kmetijske dejavnosti. 
 Vsak uporabnik posameznega lastnega, najetega ali 
dodeljenega prostora uporablja prostor v smislu dobrega 
in skrbnega gospodarja. Za spoštovanje teh določil so 
zavezani vsi uporabniki.  
 V primeru povzročene škode na objektu ali opremi je 
uporabnik dolžan poravnati celotne stroške v roku 15 dni 



Št. 27/14.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 817 
 

od nastale škode. Višina škode se ugotovi iz zapisnika 
oziroma iz računa izvajalca popravila. 
 Notranjih prostorov in funkcionalnega zemljišča objekta 
KSEVT se ne sme preurejati brez privolitve in potrditve 
projektantov oz. avtorjev. 
 

7. člen 
Lastnik sklene z najemnikom in upravnikom, če to ni 
najemnik, pogodbo o najemu in upravljanju objekta 
KSEVT, v kateri se natančno opredelijo medsebojna 
razmerja, predvsem pa: 

- odgovorno osebo upravljavca ali najemnika, 
- odgovorno osebo lastnika, 
- obdobje in termin uporabe objekta, 
- površino objekta in spremljajočih prostorov, ki se 

bo uporabljala z razdelitvijo na del, ki je 
namenjen odplačni in neodplačni uporabi, 

- opredelitev stroškov, ki nastajajo v zvezi z 
objektom ter dolžnosti glede njihovega 
pokrivanja, 

- višino najemnine za uporabo objekta. 
 

8. člen 
 Najemnik plačuje za najem prostorov najemnino, ki jo 
določi lastnik v skladu z zakonodajo, ki ureja področje 
razpolaganja s stvarnim premoženjem države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti. 
 Lastnik bo za uporabo najetih prostorov, ki so predmet 
oddaje v najem najemniku plačeval uporabnino, ki ne 
presega zneska najemnine, ki jo za isto obdobje plačuje 
najemnik lastniku. 
 

9. člen 
Najemnik in upravnik, če ni isti kot najemnik, lahko daje v 
uporabo in najem dele objekta KSEVT, ki so predmet 
odplačne uporabe, drugim pravnim in fizičnim osebam, 
prednostno za izvajanje programov in aktivnosti, ki so 
skladni s cilji na podlagi katerih je bil objekt KSEVT 
zgrajen. 
 

10. člen 
 Sredstva iz najemnin za objekt KSEVT so prihodek 
občinskega proračuna in se vodijo na posebni proračunski 
postavki. 
 Sredstva so namenjena kritju stroškov obratovanja in 
vzdrževanja objekta KSEVT. 
 
III. KRITJE STROŠKOV 
 

11. člen 
 S pogodbo z izbranim najemnikom se določi razdelitev 
in delež stroškov za obratovanje objekta KSEVT, malih 
popravil ter velikih popravil.  
 Stroški upravljanja se delijo v skladu z določili 115. 
člena SPZ in 30. člena SZ v določenih deležih uporabe 
prostorov in se delijo na: 

- strošek upravljanja krije lastnik; 
- strošek obratovanja krije v delu, ki se nanaša na 

opravljanje plačljive dejavnosti najemnik, v 
preostalem delu pa lastnik; 

- stroški malih popravil se krijejo iz rezervnega 
sklada; 

- stroške za velika popravila krije lastnik objekta 
KSEVT. 

 
12. člen 

V skladu z določili 119. člena Stvarnopravnega zakonika 
(Ur.l. RS, št. 87/2002 s spremembami, v nadaljevanju 
SPZ) in 41. člena Stanovanjskega zakona (Ur.l. RS, št. 
69/2003 s spremembami, v nadaljevanju SZ), ustanovi 

lastnik rezervni sklad, na katerega se sproti nakazujejo 
sredstva za mala popravila. 
 
IV. PRAVILA UPORABE PROSTOROV  
 

13. člen 
 Pravila uporabe prostorov se ločijo na uporabo skupnih 
ter lastnih, najetih oz. dodeljenih prostorov.  
 Najemnik ali upravnik, če to ni najemnik, pripravi pravila 
uporabe prostorov. Lastnik potrdi pravila uporabe 
prostorov. 
 Pri določanju pravil uporabe prostorov, se ta delijo na 
naslednje sklope prostorov:  

- Dvorana: Dvorana bo dostopna ves čas za vse 
uporabnike, razen kadar bo v uporabi. 
Razporeditev dejavnosti in zasedenosti dvorane 
bo upravljal najemnik. Občinske prireditve, ki 
bodo napovedane vsaj mesec dni pred izvedbo, 
bo najemnik upošteval prednostno. Uporaba 
dvorane bo omogočena vsem uporabnikom 
objekta KSEVT in tudi tretjim osebam za namene 
izvajanja kulturnih, izobraževalnih, družbenih ali 
predstavitvenih dejavnosti. Uporaba bo 
omogočena s plačilom najemnine. Cenik bo 
objavljen naknadno.  

- Razstavni prostor: Razstavni prostor bo 
dostopen od torka do nedelje od 9:00 do 17:00. 
Za najavljene obiskovalce pa tudi v ponedeljek in 
torek. Termini se lahko tudi spremenijo. 

- Raziskovalni center: Raziskovalni center bo 
dostopen preko glavnega stopnišča in dvigala od 
ponedeljka do petka med 8:00 in 17:00. 

- Splošna knjižnica: Splošna knjižnica obratuje 
znotraj obratovalnega časa objekta KSEVT. 
Obiskovalci knjižnice imajo dostop do vseh 
skupnih prostorov. 

- Društva, lokalne iniciative in drugi uporabniki, 
ki jim lastnik omogoči brezplačno uporabo 
namenskih prostorov: Člani društev in lokalnih 
iniciativ ter ostali, ki jim lastnik omogoči 
brezplačno uporabo najemnih prostorov, imajo 
dostop do objekta ves čas obratovanja ter izven 
časa obratovanja, če jim lastnik to dovoljuje. 
Obiskovalci društev pa bodo imeli dostop samo v 
času obratovanja objekta. 

 
14. člen 

 Najemnik ali upravnik, če to ni najemnik, v skladu s 
prednostnim vrstnim redom uporabnikov ter pravili 
uporabe prostorov, uskladi urnik uporabe in določi način 
uporabe objekta KSEVT.  
 Najemnik ali upravnik, če to ni najemnik, z uporabniki 
sklene pogodbe o uporabi, s katerimi določi urnik in način 
uporabe objekta KSEVT. 
 Najemnik ali upravnik, če to ni najemnik, mora 
uporabniku v terminu, določenem v pogodbi o uporabi, 
omogočiti nemoten dostop in nemoteno uporabo objekta. 
 Uporabnik mora v času uporabe objekta KSEVT 
upoštevati hišni red upravljavca. 
 

15. člen 
Uporabnik mora biti o spremembah ali o tem, da v 
določenem terminu ne bo mogel uporabljati objekta, 
obveščen najkasneje 7 dni pred terminom. 
 
V. KONČNE DOLOČBE 
 

16. člen 
Spremembe in dopolnitve tega pravilnika se uveljavljajo po 
enakem postopku, kot velja za njegov sprejem. 

 



Št. 27/14.09.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 818 
 

 

17. člen 
Ta pravilnik začne veljati ter se uporabljati naslednji dan 
po objavi v uradnem glasilu občine. 
 
Št.: 9000-04/2012-12 
Vitanje, dne 10.09.2012  
 
 Občina Vitanje 
 Župan Slavko Vetrih 
 

 
 
 

OBČINA KRANJSKA GORA 
  stran 

424. Sklep o določitvi cen programov 
predšolske vzgoje v vrtcu pri Osnovni šoli 
16. decembra Mojstrana in vrtcu pri 
Osnovni šoli Josipa Vandota Kranjska 
Gora ter znižanju plačil staršev 

810 

 
OBČINA ŠENČUR 

  stran 
425. Spremembe pravil za izvolitev 

predstavnikov Občine Šenčur v volilno telo 
za volitve člana državnega sveta ter za 
določitev kandidata za člana državnega 
sveta 

811 

426. Sklep o spremembi sklepa o določitvi cen 
programov v vrtcih na območju Občine 
Šenčur 

811 

 
OBČINA VIDEM 

  stran 
427. Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o kriterijih 

in postopkih za sprejem otrok v vrtec ter o 
postopku zaposlovanja v vrtcu 

811 

428. Odlok o spremembah Odloka o lokalnih 
gospodarskih javnih službah v Občini 
Videm 

812 

429. Odlok o spremembah odloka št. 2 
proračuna Občine Videm za leto 2012 

812 

430. Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest v občini Videm 

814 

431. Sklep o ukinitvi javnega dobra 814 
 
OBČINA VITANJE 

  stran 
431. Pravilnik o upravljanju in uporabi objekta 

Kulturnega središča Evropskih vesoljskih 
tehnologij 

814 

 


